
Ceník

Platnost od 02. 10. 2024

Nová 
Škoda Elroq



Proč právě Elroq?

Praktický a prostorný Úchvatný světelný výkon Pohodlná a tichá jízda Parkování převezme za vás Moderní technologie

V zavazadlovém prostoru o velkorysém 
objemu 470 litrů na vás čekají nové chytré 
vychytávky. Kryt zavazadlového prostoru lze 
nyní upevnit v poloviční výšce, čímž získáte 
více možností pro uspořádání nákladu. Navíc 
do praktické síťky na spodní straně krytu 
uložíte třeba nabíjecí kabel.

Matrix-LED přední světlomety modelu 
Elroq nejen skvěle vypadají, ale také úžasně 
svítí. Díky vysokému světelnému výkonu je 
řízení v noci mnohem pohodlnější a funkce 
automatického vykrývání vozidel jedoucích 
před vámi přispívá k bezpečnosti provozu na 
silnicích.

Prostorný interiér pojme pohodlně až 
pětičlennou rodinu. Dlouhé cesty vám 
zpříjemní řada komfortních prvků výbavy, 
jako například masážní sedadla, třízónová 
klimatizace nebo akustická skla, která v 
kombinaci s tichým elektrickým pohonem 
zajistí ničím nerušené cestování.

Naučte váš Elroq parkovat zcela automaticky 
až na pěti známých místech, například doma 
nebo v práci. Uložený parkovací manévr lze 
spouštět uvnitř vozu. S Elroqem můžete 
snadno provádět parkovací manévry pomocí 
aplikace, i když nesedíte ve voze, a hlídat 
si tak prostor kolem vozidla z úplně jiné 
perspektivy.

Komfort a bezpečnost jízdy na dálnici i ve 
městě zvyšuje řada vyspělých asistenčních 
systémů v rámci asistované jízdy. Patří 
mezi ně adaptivní vedení v jízdním pruhu, 
prediktivní tempomat, hlídání mrtvého úhlu, 
asistent jízdy v koloně a další. Informace z 
asistované jízdy si přehledně zobrazíte ve 
virtuálním kokpitu nebo na head-up displeji 
s rozšířenou realitou.



2. Standardní výbava 3. Barvy a kola 4. InteriéryNový vůz krok za krokem 5. Pakety 6. Samostatné prvky 7. Služby1. Motorizace

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.

Hodnoty emisí CO2 a spotřeb u nových vozů jsou zjištěny dle nového homologačního standardu WLTP.

Sestavte si svůj vůz v online
Konfigurátoru Škoda Auto

Verze Pohon Baterie Essence Selection First Edition

50 125 kW 
Spotřeba: 15,8-16,5 kWh/100 km a Emise CO2: 0 g/km

zadní
55 kWh 
Dojezd: 361-375 km 
10-80 % již za 25 minut

799 000 865 000 –

85 210 kW 
Spotřeba: 15,2-16,6 kWh/100 km a Emise CO2: 0 g/km

zadní
82 kWh 
Dojezd: 540-581 km
10-80 % již za 28 minut

– 1 032 000 1 339 000



1. Motorizace 3. Barvy a kola 4. InteriéryNový vůz krok za krokem 5. Pakety 6. Samostatné prvky 7. Služby2. Standardní výbava

Essence

Design

Kola z lehké slitiny Proteus 19" stříbrná 
- disk 8J × 19" ET45, pneu 235/55 R19

Střešní nosič - černý

Interiér Studio

Potah sedadel - látka

Bezpečnost

LED přední světlomety

LED zadní světla

Parkovací kamera vzadu

Parkovací senzory vzadu

Front Assist - s upozorněním a zabrzděním při hrozící kolizi  
s vozidly, chodci a cyklisty, asistence při průjezdu křižovatkou

Příprava pro adaptivní tempomat

Antikolizní asistent

Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist)

Hlídání mrtvého úhlu (Side Assist)

Rozpoznávání dopravních značek

Rozpoznání únavy a pozornosti řidiče

7× airbag - 2× čelní, 2× boční vpředu, 2× hlavový, středový

Proaktivní ochrana cestujících

2× i-Size a 2× Top Tether vzadu

i-Size na sedadle spolujezdce

Výstražná světla při prudkém brzdění

Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu

Přední kotoučové brzdy, zadní brzdy bubnové

Funkčnost

Startování tlačítkem a dálkové centrální zamykání

2× USB-C vpředu

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

Virtuální kokpit 5"

Loketní opěrka vpředu

Schránka u spolujezdce a řidiče

Držák na parkovací lístky za čelním sklem

Držák na 1,5l lahev v předních dveřích

Škrabka na led v pátých dveřích

Zadní opěradla sklopná, dělená 60:40

Sada na opravu pneumatik

Komfort

Světelný a dešťový senzor

Multifunkční kožený volant

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

Jednozónový Climatronic

Výškově nastavitelná přední sedadla s bederními opěrkami

Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko

Sluneční clony s make-up zrcátky u řidiče a spolujezdce

Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná a sklopná, 
vyhřívaná, automaticky odclonitelné na straně řidiče

Elektronická parkovací brzda

Infotainment

Media 13" - bluetooth, SmartLink, 8 reproduktorů

Tísňové volání eCall+

Digitální asistentka Laura

Služba vzdálený přístup pro iV s doživotní platností

Příprava pro služby Škoda Connect M

Pevný kryt zavazadlového prostoru

Kontrola tlaku v pneumatikách

Propojovací kabel Mennekes



1. Motorizace 3. Barvy a kola 4. InteriéryNový vůz krok za krokem 5. Pakety 6. Samostatné prvky 7. Služby2. Standardní výbava

Selection (navíc oproti výbavovému stupni Essence)

Design

Doplňky exteriéru Dark Chrome

Střešní nosič - stříbrný

Interiér Loft

Potah sedadel - látka

Ambientní LED osvětlení

Chromové doplňky v interiéru

Bezpečnost

Parkovací senzory vpředu

Funkčnost

Textilní koberce vpředu a vzadu

Loketní opěrka vzadu

Deštník ve dveřích řidiče

Podlaha zavazadlového prostoru s upevňovacími elementy
- 4 sklopné háčky, očka pro síťový program, boční přihrádky

Příprava pro tažné zařízení

Komfort

Dvouzónový Climatronic

Volba jízdního režimu

Vyhřívaná přední sedadla

Vyhřívaný multifunkční volant

Infotainment

Navi 13"

Příprava pro služby Škoda Connect L



1. Motorizace 3. Barvy a kola 4. InteriéryNový vůz krok za krokem 5. Pakety 6. Samostatné prvky 7. Služby2. Standardní výbava

First Edition (navíc oproti výbavovému stupni Selection)

Design

Color Concept - černě lakovaná střecha a A-sloupek 
v kombinaci s bílou Moon nebo zelenou Timiano

Kola z lehké slitiny Vision 21" First Edition
- disk 8,5J × 21" ET40, pneu 235/45 R21 vpředu
- disk 9J × 21" ET42, pneu 255/40 R21 vzadu

Prosvětlená přední maska

Plaketka First Edition

Interiér Lodge

Potah sedadel - látka/kůže

Sportovní kryty pedálů

Bezpečnost

Matrix-LED přední světlomety s funkcí do špatného počasí

Top LED zadní světla s animovanými ukazateli směru

Head-up displej s rozšířenou realitou (AR)

Panoramatický kamerový systém

Elektronická dětská pojistka

Boční airbagy vzadu

Asistovaná jízda 2.6
• Adaptivní vedení v jízdním pruhu
• Prediktivní tempomat
• Asistent pro předjíždění
• Uložený parkovací manévr a parkování na dálku

Funkčnost

Kessy s alarmem

Virtuální pedál

Bezdrátové nabíjení telefonu

2× USB-C vzadu

Roletky zadních oken

Funkční paket
• Síťový program
• Taška na kabely
• Dvojitá podlaha zavazadlového prostoru
• Cargo elementy
• Úložný box pro cestující vzadu
• Oboustranný koberec do zavazadlového prostoru

Tažné zařízení elektricky odjistitelnéKomfort

Adaptivní podvozek DCC

Tříramenný sportovní volant s pádly pro ovládání intenzity  
rekuperace

Progresivní řízení

Elektrická přední sedadla s pamětí a masážní funkcí

Vyhřívané čelní sklo

Akustická přední skla

Sunset

Vyhřívaná zadní sedadla

Třízónový Climatronic

Tepelné čerpadlo

Infotainment

Audiosystém CANTON



1. Motorizace 2. Standardní výbava 4. InteriéryNový vůz krok za krokem 5. Pakety 6. Samostatné prvky 7. Služby3. Barvy a kola

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.

– nedodává se
●	 standardní výbava  
●	 mimořádná výbava

Uni barvy Es
se

nc
e

Se
le

ct
io

n

Fi
rs

t
Ed

iti
on

Cena

modrá Energy ● ● – 0

šedá Steel ● ● – 16 000

zelená Timiano ● ● ● 16 000

Metalické barvy

modrá Race ● ● – 16 000

bílá Moon ● ● ● 16 000

stříbrná Brilliant ● ● – 16 000

šedá Graphite ● ● – 16 000

černá Magic ● ● – 16 000

červená Velvet ● ● – 24 000

19" kola z lehké slitiny Es
se

nc
e

Se
le

ct
io

n

Fi
rs

t
Ed

iti
on

Cena

•  Disk 8J × 19" ET45
•  Pneu 235/55 R19 (pro verzi 85 pneu 255/50 R19 vzadu)

Proteus stříbrná ● ● – 0

Regulus Aero antracitová leštěná ● ● – 2 500

20" kola z lehké slitiny

• Disk 8J × 20" ET45 (pro verzi 85 disk 9J × 20" ET42 vzadu)
• Pneu 235/50 R20 (pro verzi 85 pneu 255/45 R20 vzadu)

Vega Aero ● ● – 12 500

Neptune antracitová leštěná s aero kryty ● ● – 19 000

21" kola z lehké slitiny

•  Disk 8,5J × 21" ET40 vpředu, 9J × 21" ET42 vzadu
•  Pneu 235/45 R21 vpředu, 255/40 R21 vzadu

Vision First Edition – – ● 0

Supernova antracitová leštěná (pouze pro verzi 85) – ● – 34 000

Škoda Pneugarance

S programem Škoda Pneugarance už vám proražená pneumatika nezkazí náladu. 

Více informací

Color Concept

bíla Moon s černou Magic – – ● 0

zelená Timiano s černou Magic – – ● 0

https://www.skoda-auto.cz/servis-a-prislusenstvi/skoda-prislusenstvi-pneumatiky-a-kola


1. Motorizace 2. Standardní výbava 3. Barvy a kolaNový vůz krok za krokem 5. Pakety 6. Samostatné prvky 7. Služby4. Interiéry

Interiér Es
se

nc
e

Se
le

ct
io

n

Fi
rs

t
Ed

iti
on

Cena

Studio
• Látka ● – – 0

Loft
• Látka – ● – 0

Lodge
• Látka/kůže – ● ● 15 000

Suite
• Kůže – ● – 50 000

Interiér Studio

Interiér Lodge

Interiér Loft

Interiér Suite

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.

– nedodává se
● standardní výbava
● mimořádná výbava



1. Motorizace 2. Standardní výbava 3. Barvy a kola 4. InteriéryNový vůz krok za krokem 5. Pakety 6. Samostatné prvky 7. Služby5. Pakety

Pakety Es
se

nc
e

Se
le

ct
io

n

Fi
rs

t
Ed

iti
on

Cena

Smart
• Infotainment Navi 13"
• Volba jízdního režimu
• Parkovací senzory vpředu a vzadu
• Dvouzónový Climatronic
• Vyhřívaná přední sedadla
• Vyhřívaný multifunkční volant
• Příprava pro tažné zařízení

● ● – 37 800

Clever
• Smart paket
• Asistovaná jízda 1.6+ (prediktivní tempomat, adaptivní vedení v jízdním pruhu)
• Kessy s alarmem
• Bezdrátové nabíjení telefonu
• Akustická přední skla
• Sunset
• Elektronická dětská pojistka
• 2× USB-C vzadu

● – – 72 800

– ● – 35 000

Plus
• Clever paket
• Matrix-LED přední světlomety s funkcí do špatného počasí
• Top LED zadní světla s animovanými ukazateli směru
• Virtuální pedál
• Boční airbagy vzadu

– ● – 75 000

Pakety Es
se

nc
e

Se
le

ct
io

n

Fi
rs

t
Ed

iti
on

Cena

Advanced
• Plus paket
• Head-up displej s rozšířenou realitou (AR)
• Panoramatický kamerový systém
• Audiosystém CANTON
• Elektrické sedadlo řidiče s pamětí a masážní funkcí
• Roletky zadních oken
• Funkční paket (síťový program, taška na kabely, dvojitá podlaha zavazadlového prostoru,

cargo elementy, úložný box pro cestující vzadu, oboustranný koberec do zavazadlového
prostoru)

– ● – 115 000

Maxx
• Advanced paket
• Elektrické sedadlo spolujezdce s pamětí a masážní funkcí
• Třízónový Climatronic
• Asistovaná jízda 2.6 (uložený parkovací manévr a parkování na dálku)

– ● ● 140 000

Funkční paket
• Síťový program
• Taška na kabely
• Dvojitá podlaha zavazadlového prostoru
• Cargo elementy
• Úložný box pro cestující vzadu
• Oboustranný koberec do zavazadlového prostoru

● ● ● 6 900

Klima paket plus
• Třízónový Climatronic
• Vyhříváná přední a zadní sedadla
• Vyhřívané čelní sklo

– ● ● 15 000

Drive plus
• Adaptivní podvozek DCC
• Progresivní řízení
• Tříramenný sportovní volant s pádly pro ovládání intenzity rekuperace

– ● ● 30 000

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.

– nedodává se
● standardní výbava
● mimořádná výbava



1. Motorizace 2. Standardní výbava 3. Barvy a kola 4. InteriéryNový vůz krok za krokem 5. Pakety 7. Služby6. Samostatné prvky

Samostatné prvky výbavy Es
se

nc
e

Se
le

ct
io

n

Fi
rs

t
Ed

iti
on

Cena

Dělicí síť ● ● ● 3 500

Tažné zařízení elektricky odjistitelné ● ● ● 23 500

Tepelné čerpadlo – ● ● 30 500

Akustická přední skla a Sunset ● ● ● 8 500

Tažné zařízení elektricky odjistitelné

Sunset Přenosná nabíječka iV

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.

– nedodává se
● standardní výbava
● mimořádná výbava

Doplňky

Přenosná nabíječka iV (pro 400V a 230V zásuvku, výkon až 11 kW) ● ● ● 16 500



1. Motorizace 2. Standardní výbava 3. Barvy a kola 4. InteriéryNový vůz krok za krokem 5. Pakety 6. Samostatné prvky 7. Služby

Prodloužená záruka Es
se

nc
e

Se
le

ct
io

n

Fi
rs

t
Ed

iti
on

Cena

Služba Škoda prodloužená záruka na 3 roky, do 150 000 km ● ● ● 12 500

Služba Škoda prodloužená záruka na 4 roky, do 150 000 km ● ● ● 19 000

Služba Škoda prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km ● ● ● 15 500

Služba Škoda prodloužená záruka na 5 let, do 150 000 km ● ● ● 25 500

Služba Škoda prodloužená záruka na 5 let, do 200 000 km ● ● ● 35 500

Předplacený servis

Předplacený servis Standard na 5 let, do 60 000 km ● ● ● 10 000

Předplacený servis Standard na 5 let, do 100 000 km ● ● ● 10 000

Předplacený servis Standard na 5 let, do 150 000 km ● ● ● 10 000

Předplacený servis Plus na 5 let, do 60 000 km ● ● ● 26 000

Předplacený servis Plus na 5 let, do 100 000 km ● ● ● 34 000

Předplacený servis Plus na 5 let, do 150 000 km ● ● ● 64 000

Škoda Předplacený servis kryje všechny servisní úkony předepsané výrobcem vozidla a dle varianty též výměnu 

dílů podléhajících běžnému opotřebení.

Více informací

Značkové financování Škoda Financial Services

• Libovolné možnosti nastavení splátek a flexibilita (prodloužení smlouvy, mimořádná splátka a další)

• Získejte Předplacený servis na 5 let zdarma

• Komplexní péče o váš vůz

• Půjčíme vám až 100 % z ceny vozu

• Měsíční splátka zahrnuje povinné ručení a havarijní pojištění

• Vše jednoduše sjednáte přímo u prodejce vozu

Více informací

Škoda Pojištění

• Komplexní pojištění vozu s vysokým krytím a rozsáhlými doplňkovými službami

• Výhodný koncept Domovského servisu, který klientovi vyhovuje

• Nonstop asistenční služby, úspora času při řešení pojistné události

• Kvalitní úrazové pojištění řidiče vozidla

• Přímá likvidace

Více informací

Škoda Assistance

Naši pracovníci na centrále Škoda Assistance jsou vám k dispozici 

nonstop v ČR: 800 600 000 

v zahraničí: +420 236 090 002

Více informací

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.

– nedodává se
● standardní výbava
● mimořádná výbava

https://www.skoda-auto.cz/servis-a-prislusenstvi/predplaceny-servis
https://www.skoda-auto.cz/nabidka/skoda-financial-services
https://www.skoda-auto.cz/servis-a-prislusenstvi/pojisteni
https://www.skoda-auto.cz/servis-a-prislusenstvi/zaruka-mobility


V tomto ceníku jsou uvedeny ceny v Kč, doporučené výrobcem Škoda Auto, včetně 21 % DPH. 
Dopravní náklady jsou v ceně vozidla. Na možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se 
informujte u svého prodejce vozů Škoda. Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu 
výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další podrobné informace o standardní a mimořádné 
výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání poskytne Váš prodejce 
vozů Škoda.

Hodnoty emisí a spotřeb u nových vozů jsou zjištěny dle nového homologačního standardu WLTP 
(Worldwide Harmonized Light Duty Vehicles Test Procedure) a jsou uvedeny v souladu s platnými 
právními předpisy.

Společnost Škoda Auto a.s. si vyhrazuje právo změny ceny, barvy a technických dat modelů zde 
zobrazených a popsaných. Použité obrázky jsou ilustrační a mají pouze informativní charakter. 
Autoři si vyhrazují právo chyb zápisu a omylu.

Strom ve standardní výbavě 
Díky vozům Škoda je česká krajina o něco zelenější. Za každý automobil s okřídleným šípem ve znaku
prodaný v České republice vysazujeme jeden stromek. Od roku 2007 do konce roku 2023 bylo takto 
vráceno do naší přírody téměř 1 250 000 sazenic. Škoda stromky zapustily své kořeny již na více
než 190 místech po celé České republice. Více o projektu "Za každý prodaný vůz Škoda v ČR jeden
zasazený strom" na www.skoda-auto.cz 

Upozornění

Sestavte si svůj vůz v online
Konfigurátoru Škoda Auto




